
令和 6 年 10 月 15 日 

令和 7 年度新 1 年生保護者の皆様 

西東京市立保谷小学校 

校 長  加 納  直 樹 

 

令和 7 年度入学 新 1 年生入学説明会のお知らせ 

 

秋晴れのみぎり、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 7 年 4 月に本校にご入学される児童の保護者の皆様への入学説明会を下記の

通り行います。入学の際に必要な準備等について説明いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ご都合をつけてご出席いただきますようよろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

日 時   令和 7 年 2 月 6 日（木曜日） 

      14 時 45 分～15 時 45 分  ※受付開始 14 時 30 分 

   

場 所    保谷小学校体育館 

     

持ち物   上履き・下履きを入れる袋・筆記用具 

 

その他 

（１）都合により欠席される場合は、必ず事前に学校へご連絡ください。また、欠席

した場合は書類のお渡しや確認のため、後日来校していただくようお願いいた

します。 

（２）原則、徒歩で来校してください。 

（３）今後の連絡につきましては本校ホームページに掲載いたしますので、そちらで

ご確認いただきますようお願いいたします。 

 

＜お問い合わせ＞     

西東京市立保谷小学校 

副 校 長  市 原  薫 

0 4 2 - 4 6 3 - 4 5 1 1 


